
  

1 
 

 

Zadavatel 

rozhodl o výběru 

část A 

dodavatele TROX KS Filter s.r.o., IČO: 24237574, se sídlem Evropská 710, 261 01 Příbram, kterému je tímto 

zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek kritérium EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI, kterou tvoří tato dílčí hodnotící 

kritéria: 

 
1. Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 4 roky – váha 70 %  

2. Zkušenosti servisní firmy – váha 20%  

3. Dodavatel je DRŽITELEM CERTIFIKÁTU EUROVENT – váha 5 %  

4. Servisní zásah - ZÁSAHY SERVISNÍHO TECHNIKA ZA 1 HOD – váha 5 %  
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE – část A 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROVÁDĚNÍ MIMOZÁRUČNÍCH OPRAV A POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB V KN, 
A.S.  (2.VYHLÁŠENÍ) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/167/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ:  

3744/21/CN 
 

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000548 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8865.html 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - předseda představenstva, Ing. Ondřej Provalil - 
místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

Hodnocení kritéria č. 1  
V rámci kritéria č. 1 „Nejnižší nabídková cena za 4 roky“ se bude hodnotit výše celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH a to na základě údajů uvedených v krycím listu. Nejnižší nabídková cena se vydělí hodnocenou nabídkovou 
cenou a výsledek se vynásobí koeficientem 70.  
 
Hodnocení kritéria č. 2  
V rámci kritéria č. 2 „Zkušenosti servisní firmy“ se bude hodnotit počet referenčních zakázek nad základní rozsah 
v souladu se čl. 3.3 Výzvy. Dodavatel je oprávněn předložit max. 5 referenčních služeb, které jsou vymezeny v 
posledním odstavci čl. 3.3 Výzvy. Pokud nebude doložena žádná uvedená reference, dodavatel obdrží 0 bodů. Za 1 
referenci budou přiděleny 4 body, za 2 reference 8 bodů, za 3 reference 12 bodů, za 4 reference 16 bodů a za 5 
referencí 20 bodů. Pokud dodavatel doloží více než 5 referencí, bude hodnoceno pouze 5 referencí s přidělením 
20 bodů. Zadavatel neuzná referenční službu, která nesplňuje požadavky čl. 3.3 Výzvy, bude neúplná nebo 
rozporná. Ohledně referenčních služeb, které budou hodnoceny, není přípustné doplňování údajů na základě 
žádosti zadavatele.  
 
Hodnocení kritéria č. 3  
V rámci kritéria č. 3 „Dodavatel je DRŽITELEM CERTIFIKÁTU EUROVENT“, pokud bude nabídka obsahovat 
požadovaný certifikát, dodavatel obdrží 5 bodů, v opačném případě 0 bodů.  
 
Hodnocení kritéria č. 4  
V rámci kritéria č. 4 „Servisní zásah - zásahy servisního technika za 1 hod v pracovní den“ se bude hodnotit výše 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH a to na základě údajů, které dodavatel vyplní v krycím listu. Nejnižší 
nabídková cena se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou a výsledek se vynásobí koeficientem 5.  
 
Celkové vyhodnocení  
Hodnotící komise provede u každé nabídky součet bodů za jednotlivá dílčí kritéria (1,2,3,4) jehož výsledkem bude 
konečný počet bodů u každé nabídky. Celkově ekonomicky nejvýhodnější se stane nabídka toho dodavatele, která 
dosáhne nejvyššího konečného počtu bodů po součtu dílčích kritérií. V případě rovnosti bodů nejvýhodnějších 
nabídek, bude pro výběr rozhodující vyšší počet bodů v dílčím hodnotícím kritériu 1. 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 
 
Část A: 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Cena za dílčí 
kritérium   

Počet bodů za dílčí 
kritérium 

Počet získaných 
bodů v hodnocení 
 

Pořadí 

E1 

TROX KS Filter s.r.o. 
Evropská 710, 
Příbram 261 01 
IČO:  24237574 

A: 1 414 304,- 

B: ANO 

C: 5 

D: 420,- 

A: 62,8122 

B: 5 

C: 20 

D: 5 

 

92,81224 1. 

E2 

Jaroslav Fišer – 
KLIMAMONT, 
u UNIPETROL RPA s. r. 
o., st. 1690/10 
436 70 Litvínov – Záluží 
IČO: 13363034 

A: 1 751 704,- 

B: NE 

C: 3 

D: 790,- 

A: 50,7138192,- 

B: 0 

C: 12 

D: 2,658228 

 
 
 

65,37205 

 
 
 

3. 

E3 

Bohemik s.r.o. 
Pražská 636, 263 01 
Dobříš 
IČO: 24265021 

A: 1 269 080,- 

B: NE 

C: 2 

D: 430,- 

 

A: 70 

B: 0 

C: 8 

D: 4,884 

 
 

82,88372 2. 



3 
 

 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

 

V Klatovech 
 
 
 

MUDr. Jiří Zeithaml Ing. Ondřej Provalil, MBA  

předseda představenstva místopředseda představenstva  
Klatovská nemocnice, a.s. Klatovská nemocnice, a.s. 

za Zadavatele                   za Zadavatele 

 


		2021-09-27T13:03:47+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2021-09-27T13:17:10+0200
	Ing. Ondřej Provalil




